
Сельская Дума 
муниципального образования 

сельского поселения деревня Совьяки 
Калужской области 

Решение

От 27 марта 2025 г. № / О

О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения 
на условно разрешённый вид использования земельного участка с 
кадастровым номером 40:03:021707:12

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки, 
Правилами землепользования и застройки муниципального образования 
сельского поселения деревня Совьяки, а так же в связи с поступившим 
заявлением Сиротского Ивана Анатольевича (№ 242 от 24.03.2025 г.), 
Сельская Дума муниципального образования сельского поселения деревня 
Совьяки, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в МО СП д. 
Совьяки

Р Е Ш И Л А :

1. Назначить на 22 апреля 2025 г. в 10 ч. 00 мин. публичные слушания 
по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид 
использования земельного участка с кадастровым номером 40:03:021707:12.

2. Назначить ответственным по проведению публичных слушаний 
главу администрации муниципального образования сельского поселения 
деревня Совьяки Галенкова Николая Константиновича.

3. Создать организационный комитет по проведению публичных 
слушаний.

4. Настоящее Решение о проведении публичных слушаний, а также 
итоги слушаний обнародовать на информационном стенде по адресу: 
Калужская область, Боровский район, деревня Совьяки, ул. Школьная, д. 5,.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.


